年  月  日

文 京 区 長  殿

                                         協議会の名称 ○○○○避難所運営協議会

                                       協議会の住所 文京区春日 1-16-21

                                          代表者の氏名 会長 文京 太郎               ㊞

請求書兼口座振替依頼書

下記のとおり文京区避難所運営協議会活動助成金を請求します。

請 求 額：   １４０，０００円

【内訳】

会議等運営費：    ２０，０００円

訓練等活動費：   １２０，０００円

振    込    口    座

金融機関名 ○○銀行  支  店  名  ○○支店

預 金 種 目
普通・当座

口 座 番 号      0 1 2 3 4 5 6

振
込
口
座

フリガナ ブンキョウ タロウ

氏   名 文京 太郎

*ゆうちょ銀行の口座を振込口座に指定する場合は、必ず振込専用口座の店名、口座番号をご記入ください。

委    任    状

    年   月   日

文 京 区 長  殿

                   代表者（申請者と同じ）  住  所

                                           氏  名                                        ㊞

私は、下記の者を代理人と定め、文京区避難所運営協議会活動助成金の受領に関する権限を委任します。

                   代理人（口座名義人）    住  所

                                           氏  名

申請書の金額と同額の記載

をお願いいたします。

代表者名義の口座以外に

振込を志望する場合は、代

理人の欄に住所・氏名を記

載してください。

日付は記載不要です。

捨印

・協議会の住所

⇒協議会長の住所を記載してください。

・代表者の氏名

⇒協議会長の名前を記載してください。

※会長の記載必須